

כתב כמויות

טייבה-פיתוח שכונות ותיקות ופתרונות ניקוז-מכרז
מבנה 01 מבנה 1

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 40 פיתוח נופי				
	תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0321	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	275.00	145.00	39,875.00
	סה"כ 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				39,875.00
	תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0081	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מטר	60.00	102.00	6,120.00
	סה"כ 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				6,120.00
	סה"כ 40 פיתוח נופי				45,995.00
	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות				
	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	4.00	500.00	2,000.00
51.010.0401	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ	מ"ר	250.00	16.30	4,075.00
	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				6,075.00
	תת פרק 51.020 עבודות עפר				
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	60.00	38.00	2,280.00
	סה"כ 51.020 עבודות עפר				2,280.00
	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות				
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממוחצבה מאושרת.	מ"ק	45.00	177.00	7,965.00
	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				7,965.00
	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				16,320.00
	סה"כ מבנה 1				62,315.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 40 פיתוח נופי				
	תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0321	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	2,000.00	145.00	290,000.00
	סה"כ 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				290,000.00
	תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0081	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מטר	250.00	102.00	25,500.00
	סה"כ 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				25,500.00
	סה"כ 40 פיתוח נופי				315,500.00
	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות				
	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	15.00	500.00	7,500.00
51.010.0401	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ	מ"ר	2,000.00	16.30	32,600.00
	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				40,100.00
	תת פרק 51.020 עבודות עפר				
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	300.00	38.00	11,400.00
	סה"כ 51.020 עבודות עפר				11,400.00
	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות				
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	300.00	177.00	53,100.00
	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				53,100.00
	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				104,600.00
	סה"כ מבנה 2				420,100.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0046	עקירת עצים בשלמותם (לרבות כריתת העץ ועקירת הגדם) שהיקף גזעם הנמדד בגובה 1.0 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 20 ס"מ ועד 30 ס"מ וגובהם עד 6.0 מ', לרבות ריסוס הבור, מילוי הבור והידוק (המחיר ל-6 עצים מינימום, עבור כמות קטנה יותר - ראה הערות בתחילת תת הפרק), כופר ע"ח המזמין	יח'	10.00	440.00	4,400.00
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	13.00	500.00	6,500.00
51.010.0400	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	400.00	12.20	4,880.00
51.010.0407	קיצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5-2 ס"מ. המחיר הינו לשטח עד 1000 מ"ר	מ"ר	2,200.00	16.30	35,860.00
51,640.00	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
תת פרק 51.020 עבודות עפר					
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	65.00	38.00	2,470.00
2,470.00	סה"כ 51.020 עבודות עפר				
תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות					
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	65.00	177.00	11,505.00
11,505.00	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,600.00	2.10	5,460.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	2,600.00	48.00	124,800.00
130,260.00	סה"כ 51.040 עבודות אספלט				

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים				
51.082.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	200.00	2.70	540.00
	סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים				540.00
	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				196,415.00
	סה"כ מבנה 4				196,415.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	13.00	500.00	6,500.00
51.010.0408	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	2,000.00	11.20	22,400.00
סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק					28,900.00
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,000.00	2.10	4,200.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	2,000.00	48.00	96,000.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט					100,200.00
תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים					
51.082.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקוקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	400.00	2.70	1,080.00
סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים					1,080.00
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות					130,180.00
סה"כ מבנה 5					130,180.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 40 פיתוח נופי				
	תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0321	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	600.00	145.00	87,000.00
87,000.00	סה"כ 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
	תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0081	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מטר	100.00	102.00	10,200.00
10,200.00	סה"כ 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				
97,200.00	סה"כ 40 פיתוח נופי				
	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות				
	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	6.00	500.00	3,000.00
51.010.0401	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ	מ"ר	600.00	16.30	9,780.00
12,780.00	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
	תת פרק 51.020 עבודות עפר				
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	100.00	38.00	3,800.00
3,800.00	סה"כ 51.020 עבודות עפר				
	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות				
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממצבחה מאושרת.	מ"ק	100.00	177.00	17,700.00
17,700.00	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				
34,280.00	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				
131,480.00	סה"כ מבנה 6				

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	5.00	500.00	2,500.00
51.010.0407	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח עד 1000 מ"ר	מ"ר	720.00	16.30	11,736.00
סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק					14,236.00
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ק"ג/מ"ר	מ"ר	720.00	2.10	1,512.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 10-70, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	720.00	48.00	34,560.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט					36,072.00
תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים					
51.082.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	140.00	2.70	378.00
סה"כ 51.082 צביעה וסימון דרכים					378.00
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות					50,686.00
סה"כ מבנה 7					50,686.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 40 פיתוח נופי				
	תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0321	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	2,300.00	145.00	333,500.00
333,500.00	סה"כ 40.053 ריצוף באבנים משתלבות				
	תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0081	אבן תעלה חד או דו שיפועית במידות 30/10/50 ס"מ לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מטר	220.00	102.00	22,440.00
22,440.00	סה"כ 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום				
355,940.00	סה"כ 40 פיתוח נופי				
	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות				
	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	14.00	500.00	7,000.00
51.010.0400	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	2,300.00	12.20	28,060.00
35,060.00	סה"כ 51.010 עבודות הכנה ופירוק				
	תת פרק 51.020 עבודות עפר				
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	350.00	38.00	13,300.00
13,300.00	סה"כ 51.020 עבודות עפר				
	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות				
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	350.00	177.00	61,950.00
61,950.00	סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות				
110,310.00	סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות				
466,250.00	סה"כ מבנה 9				

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.020 עבודות עפר					
51.020.0009	חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק	מ"ק	1,300.00	38.00	49,400.00
51.020.0055	חפירת ו/או חציבת תעלות פתוחות	מ"ק	750.00	42.00	31,500.00
סה"כ 51.020 עבודות עפר 80,900.00					
תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות					
51.030.0009	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	430.00	177.00	76,110.00
סה"כ 51.030 מצעים ותשתיות 76,110.00					
תת פרק 51.040 עבודות אספלט					
51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	1,100.00	2.10	2,310.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	1,100.00	48.00	52,800.00
סה"כ 51.040 עבודות אספלט 55,110.00					
תת פרק 51.063 מעבירי מים ותעלות					
51.063.0050	מתקני כניסה ויציאה למעבירי מים (מובל סגור) מבטון מזוין. המחיר כולל זיון (לפי 80 ק"ג/מ"ק)	מ"ק	8.00	1,990.00	15,920.00
סה"כ 51.063 מעבירי מים ותעלות 15,920.00					
תת פרק 51.072 ריצוף וציפוי מאבן, בתעלות, מעברים ומדרונות					
51.072.0010	ריצוף אבן (ריפ ראפ) בתעלות ובמעברים, לרבות פוגות בטון וטיט. (תשתית מצע, משטחי בטון וחגורות בטון ימדדו בנפרד)	מ"ר	20.00	160.00	3,200.00
סה"כ 51.072 ריצוף וציפוי מאבן, בתעלות, מעברים ומדרונות 3,200.00					
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות 231,240.00					

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול				
	תת פרק 57.051 צינורות תיעול (ניקוז)				
	מבטון מזוין				
57.051.0451	צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 5 קוטר 100 ס"מ מונחים בקרקע בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	190.00	1,900.00	361,000.00
	סה"כ 57.051 צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין				361,000.00
	תת פרק 57.062 שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות				
57.062.0371	שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/180 ס"מ, עם תא שיקוע ומכסה ב.ב. בקוטר 60 ס"מ ממין 40 (D400 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק עד 2.75 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	2.00	11,249.00	22,498.00
57.062.0504	מכסה שבכת רשת עגולה עם מסגרת מברזל יציקה, לתא ניקוז קיים, בקוטר 60 ס"מ ממין 40 (D400 טון)	יח'	1.00	875.00	875.00
57.062.1240	תוספת לשוחות בקרה מרובעות מחוליות טרומיות במידות פנים 120/180 ס"מ עבור רשת ניקוז לקולטן שטח דגם "MRN-150X150" במקום תקרה עם פתח בקוטר 60 ס"מ ממין 40 (D400 טון). ריצוף אבן (ריפ ראפ) נמדד בנפרד	יח'	1.00	3,500.00	3,500.00
57.062.9001	שוחות בקרה מלבניות מחוליות טרומיות דגם MD-9 במידות 150/170 ס"מ, עם תא שיקוע, שלבי דריכה וכל האביזרים, בעומק עד 2.75 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	4.00	14,300.00	57,200.00
57.062.9002	תקרה לתא ניקוז משולב לכביש דגם וולפמן(או שווה ערך) MT-150/170-50 MDI כולל פתח מכסה בקוטר 60 ס"מ ופתח לרשת בלי אבן גג במידות 37/80. המחיר כולל מכסה שבכת רשת עגולה עם מסגרת ברזל יציקה קוטר 60 ס"מ ממין 40, D400 טון ורשת לקלטן במידות 37/80 D400 מלבנית עם מסגרת ברזל יציקה.	יח'	4.00	3,200.00	12,800.00
	סה"כ 57.062 שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות				96,873.00
	סה"כ 57 קווי מים, ביוב ותיעול				457,873.00
	סה"כ מבנה 14				689,113.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 מבנה 1 פרק 40 פיתוח נופי תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות 39,875.00 תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום 6,120.00 סה"כ 40 פיתוח נופי 45,995.00
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק 6,075.00 תת פרק 51.020 עבודות עפר 2,280.00 תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות 7,965.00 סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות 16,320.00
62,315.00			סה"כ 01 מבנה 1
			מבנה 02 מבנה 2 פרק 40 פיתוח נופי תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות 290,000.00 תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום 25,500.00 סה"כ 40 פיתוח נופי 315,500.00
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק 40,100.00 תת פרק 51.020 עבודות עפר 11,400.00 תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות 53,100.00 סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות 104,600.00
420,100.00			סה"כ 02 מבנה 2
			מבנה 04 מבנה 4 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק 51,640.00 תת פרק 51.020 עבודות עפר 2,470.00 תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות 11,505.00 תת פרק 51.040 עבודות אספלט 130,260.00

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		540.00	תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים
	196,415.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
196,415.00			סה"כ 04 מבנה 4
			מבנה 05 מבנה 5
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
		28,900.00	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק
		100,200.00	תת פרק 51.040 עבודות אספלט
		1,080.00	תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים
	130,180.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
130,180.00			סה"כ 05 מבנה 5
			מבנה 06 מבנה 6
			פרק 40 פיתוח נופי
		87,000.00	תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות
		10,200.00	תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום
	97,200.00		סה"כ 40 פיתוח נופי
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
		12,780.00	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק
		3,800.00	תת פרק 51.020 עבודות עפר
		17,700.00	תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות
	34,280.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
131,480.00			סה"כ 06 מבנה 6
			מבנה 07 מבנה 7
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
		14,236.00	תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק
		36,072.00	תת פרק 51.040 עבודות אספלט
		378.00	תת פרק 51.082 צביעה וסימון דרכים
	50,686.00		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
50,686.00			סה"כ 07 מבנה 7

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 09 מבנה 9 פרק 40 פיתוח נופי תת פרק 40.053 ריצוף באבנים משתלבות תת פרק 40.054 אבני שפה וגן, אבני תיחום סה"כ 40 פיתוח נופי
	355,940.00	333,500.00 22,440.00	
			פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.010 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.020 עבודות עפר תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
	110,310.00	35,060.00 13,300.00 61,950.00	
466,250.00			סה"כ 09 מבנה 9
			מבנה 14 מבנה 14 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.020 עבודות עפר תת פרק 51.030 מצעים ותשתיות תת פרק 51.040 עבודות אספלט תת פרק 51.063 מעבירי מים ותעלות תת פרק 51.072 ריצוף וציפוי מאבן, בתעלות, מעברים ומדרונות סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
	231,240.00	80,900.00 76,110.00 55,110.00 15,920.00 3,200.00	
			פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול תת פרק 57.051 צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין תת פרק 57.062 שוחות בקרה מרובעות לתיעול (ניקוז) מחוליות טרומיות סה"כ 57 קווי מים, ביוב ותיעול
	457,873.00	361,000.00 96,873.00	
689,113.00			סה"כ 14 מבנה 14

סך מבנה	סך פרק	
62,315.00	45,995.00 16,320.00	מבנה 01 מבנה 1 פרק 40 פיתוח נופי פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 01 מבנה 1
420,100.00	315,500.00 104,600.00	מבנה 02 מבנה 2 פרק 40 פיתוח נופי פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 02 מבנה 2
196,415.00	196,415.00	מבנה 04 מבנה 4 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 04 מבנה 4
130,180.00	130,180.00	מבנה 05 מבנה 5 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 05 מבנה 5
131,480.00	97,200.00 34,280.00	מבנה 06 מבנה 6 פרק 40 פיתוח נופי פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 06 מבנה 6
50,686.00	50,686.00	מבנה 07 מבנה 7 פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 07 מבנה 7
466,250.00	355,940.00 110,310.00	מבנה 09 מבנה 9 פרק 40 פיתוח נופי פרק 51 סלילת כבישים ורחבות סה"כ 09 מבנה 9

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

29/04/2024

דף מס': 015

טייבה-פיתוח שכונות ותיקות ופתרונות ניקוז-מכרז

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 14 מבנה 14
	231,240.00	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
	457,873.00	פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול
689,113.00		סה"כ 14 מבנה 14

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400

סך מבנה	
62,315.00	מבנה 01 מבנה 1
420,100.00	מבנה 02 מבנה 2
196,415.00	מבנה 04 מבנה 4
130,180.00	מבנה 05 מבנה 5
131,480.00	מבנה 06 מבנה 6
50,686.00	מבנה 07 מבנה 7
466,250.00	מבנה 09 מבנה 9
689,113.00	מבנה 14 מבנה 14

סך הכל	
2,146,539.00	סה"כ כללי
364,911.63	17% מע"מ
2,511,450.63	סה"כ כולל מע"מ

ג. הנדסה אזרחית תנועה ותחבורה בע"מ ת.ד. 58 טייבה 40400